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Minioren Deel 2
Waalwijk, 15-12-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
15-12-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evy van LAARHOVEN Wzv NT 200500712 1:46.71 46.80 1:46.71
2. Indy van LAARHOVEN Wzv NT 200500710 1:51.72 47.77 1:51.72

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-12-2013 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Steijn LOUTER De Krabben NT 200500793 1:48.39 51.60 1:48.39
2. Lars BULMAN zc AquaDream NT 200600125 2:03.26 56.86 2:03.26
3. Saad DANJAOUI De Krabben 2:08.88 200401263 2:04.76 58.75 2:04.76
4. Sven ten HOVE De Krabben 2:13.71 200500273 2:09.00 1:00.26 2:09.00

DIS Duuk DOLLEKENS Wzv 2:26.78 200400369
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
15-12-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bibi de JONG De Krabben 1:49.62 200401164 1:45.36 50.72 1:45.36
2. Ally GEERS Wzv 1:50.51 200400346 1:50.66 53.02 1:50.66
3. Frederique STELTENPOOL Sbc2000 NT 200400478 1:55.14 56.99 1:55.14
4. Maud de VISSER De Biesboschzwemmers 2:12.60 200400186 2:03.17 58.95 2:03.17
5. Maddy HENDRIKS Wzv NT 200401804 2:06.00 59.67 2:06.00

DIS Elce DOLLEKENS Wzv NT 200400544
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
15-12-2013 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils MULDER Sbc2000 38.25 200300049 38.31
2. Thomas TOLSMA Sbc2000 59.49 200300613 44.56
3. Levi MARTENS Sbc2000 46.60 200300615 45.42
4. Wouter van GENT AquAmigos NT 200301043 46.00
5. Robbie van den BERG Sbc2000 45.57 200301427 46.15
6. Jens DOOMEN O.Z. & P.C. De Warande 54.67 200300677 47.80
7. Sam van DRUNEN AquAmigos NT 200301909 48.00
8. Tiemen TOLSMA Sbc2000 1:03.30 200300611 53.32

DIS Sebastiaan JORISSEN zc AquaDream 55.56 200300675
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Twan BERTENS Sbc2000 1:02.17 200301405
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Sterre van 't LAND Sbc2000 46.85 200302015

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
15-12-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 5, Meisjes, 200m vrije slag

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:20.06 200301690 3:04.73 40.19 1:28.49 3:04.73
2. Shayen BAKX O.Z. & P.C. De Warande 3:14.82 200301252 3:07.55 41.18 1:30.65 3:07.55
3. Joëlle STELTENPOOL Sbc2000 3:28.40 200301302 3:07.64 40.42 1:30.14 3:07.64
4. Lizze MARTENS Sbc2000 3:24.46 200301300 3:07.80 43.51 1:32.26 3:07.80
5. Manon de HOOGT AquAmigos NT 200301374 3:16.67 45.00 1:34.64 3:16.67
6. Zoey van OERS AquAmigos 3:24.61 200302396 3:17.95 43.76 1:36.39 3:17.95
7. Quinty de JONG Zvdo'74 NT 200300430 3:18.49 44.12 1:34.55 3:18.49
8. Marit RIJKEN Wzv 3:44.74 200301536 3:24.92 44.26 1:36.93 3:24.92
9. Meggie BAKKER Sbc2000 NT 200302962 3:29.67 44.90 1:38.35 3:29.67

10. Isabel van ALEBEEK Wzv NT 200301694 3:33.80 48.89 1:44.70 3:33.80

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
15-12-2013 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Justin SLOOTWEG Sbc2000 NT 200201407 1:24.95 39.42 1:24.95
2. Dion STAAL O.Z. & P.C. De Warande 1:34.00 200200065 1:37.88 45.47 1:37.88
3. Max EMBREGTS O.Z. & P.C. De Warande NT 200200583 1:41.90 44.07 1:41.90
4. Rick de KORT Wzv NT 200203163 1:51.07 49.48 1:51.07
5. Tim VERHEESEN De Krabben NT 200202719 1:51.76 47.57 1:51.76

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
15-12-2013 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lotte KLERKX Wzv 3:01.92 200103154 2:53.89 39.80 1:24.00 2:53.89
2. Manon van GEENE AquAmigos 3:13.71 200203546 2:58.71 43.50 1:29.39 2:58.71
3. Pernilla MULDER Sbc2000 3:00.57 200101142 2:58.78 41.29 1:26.50 2:58.78
4. Julia VERHOEVEN De Biesboschzwemmers 2:56.67 200100082 2:59.09 1:26.49 2:59.09
5. Eline AKKERMANS Wzv 3:02.15 200100588 3:00.32 42.13 1:29.64 3:00.32
6. Jule FRANKEN AquAmigos NT 200204024 3:01.54 41.36 1:27.76 3:01.54
7. Femke GOLVERDINGEN De Biesboschzwemmers 3:07.13 200100258 3:06.51 44.29 1:31.26 3:06.51
8. Ilse van de POL De Biesboschzwemmers 3:23.60 200100192 3:08.56 43.02 1:31.78 3:08.56
9. Sammy KOSTER O.Z. & P.C. De Warande NT 200203046 3:19.42 46.23 1:37.80 3:19.42

10. Marte van BROEKHOVEN Wzv NT 200201888 3:20.54 47.07 1:38.95 3:20.54
11. Temi KIVITS AquAmigos 3:21.41 200102146 3:21.73 47.13 1:37.60 3:21.73
12. Danine BESSELINK Zvdo'74 NT 200200450 3:25.08 48.80 1:42.59 3:25.08
13. Marit WESTERLAKEN Zvdo'74 NT 200200156 3:25.20 47.17 1:40.30 3:25.20
14. Ymke van DONGEN AquAmigos NT 200202662 3:29.22 48.31 1:42.03 3:29.22
15. Manal BOUZIANI Wzv NT 200202732 3:38.09 52.63 1:50.20 3:38.09
16. Jela DOLLEKENS Wzv NT 200202780 3:40.02 56.02 1:52.36 3:40.02
17. Sabrina van den HOOVEN Wzv NT 200202782 3:41.67 51.60 1:51.23 3:41.67
18. Anouk BÖHMER Wzv NT 200103798 3:54.85 52.12 1:53.58 3:54.85
19. Laura VERHOEVEN De Biesboschzwemmers NT 200200116 4:02.42 56.42 1:58.48 4:02.42
20. Marielle KORTHOUT AquAmigos NT 200204566 4:02.60 56.02 1:57.73 4:02.60
21. Ellen van de VEN Wzv NT 200204482 4:04.02 55.95 1:56.70 4:04.02
DIS Elisabeth VERSCHURE O.Z. & P.C. De Warande NT 200100658

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Amy de VETH O.Z. & P.C. De Warande NT 200202536

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Femke HEIMERIKX De Krabben NT 200203604

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Janneke GROENENBERG AquAmigos 3:36.49 200103466

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
15-12-2013 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rick EMBREGTS O.Z. & P.C. De Warande 2:34.32 200000449 2:33.86 33.88 1:12.42 2:33.86
2. Tom KRUIS De Biesboschzwemmers 3:08.26 200000059 2:46.07 38.20 1:20.57 2:46.07
3. Simon SCHMIDT De Biesboschzwemmers NT 200100029 2:47.02 38.48 1:22.67 2:47.02
4. Edgar BROK AquAmigos 3:04.60 200000017 2:50.20 39.15 1:22.67 2:50.20
5. Marijn van KEULEN AquAmigos 3:18.27 200101855 2:54.58 40.58 1:24.89 2:54.58
6. Luc van DRUNEN AquAmigos NT 200103215 2:54.78 39.68 1:24.81 2:54.78
7. Leendert PAANS De Biesboschzwemmers NT 200102805 2:59.67 42.82 1:30.10 2:59.67
8. Melvin GIEBELS De Krabben NT 200102243 3:01.80 44.60 1:31.45 3:01.80
9. Marco CHAMBON Wzv NT 200002827 3:02.48 44.29 1:32.20 3:02.48

10. Joris JORISSEN zc AquaDream NT 200002703 3:04.02 44.30 1:31.87 3:04.02
11. Luuk VERMEULEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200100491 3:06.47 44.41 1:32.96 3:06.47
12. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 3:27.18 200102355 3:12.80 47.50 1:36.88 3:12.80
13. Ruben VERMEULEN O.Z. & P.C. De Warande 3:19.07 200100483 3:16.02 45.23 1:35.51 3:16.02
14. Stijn BERTENS Sbc2000 NT 200103425 3:24.67 47.09 1:39.01 3:24.67
15. Wessel ROOSENBRAND Wzv NT 200101671 3:24.76 48.57 1:42.32 3:24.76
16. Nick LISMAN De Biesboschzwemmers NT 200000117 3:28.37 47.22 1:42.54 3:28.37
17. Maurice van ALEBEEK Wzv NT 200103979 3:40.76 52.80 1:48.59 3:40.76
18. Stefan CHAMBON Wzv NT 200100609 3:44.36 53.57 1:50.60 3:44.36
19. Daan van HAMERSVELD Wzv NT 200003761 3:50.00 52.02 1:51.20 3:50.00
20. Teun de HOOGT AquAmigos NT 200102321 3:52.23 54.16 1:52.29 3:52.23

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
15-12-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Indy van LAARHOVEN Wzv NT 200500710 1:57.08 58.16 1:57.08
2. Evy van LAARHOVEN Wzv NT 200500712 1:59.53 57.91 1:59.53

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-12-2013 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars BULMAN zc AquaDream NT 200600125 49.10
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:05.12 200400369 57.05
3. Saad DANJAOUI De Krabben NT 200401263 57.94

DIS Sven ten HOVE De Krabben 1:03.64 200500273
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Steijn LOUTER De Krabben NT 200500793
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
15-12-2013 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ally GEERS Wzv 1:36.21 200400346 1:36.80 45.92 1:36.80
2. Bibi de JONG De Krabben 1:41.08 200401164 1:40.77 47.48 1:40.77
3. Elce DOLLEKENS Wzv 1:45.26 200400544 1:43.95 50.08 1:43.95
4. Maud de VISSER De Biesboschzwemmers 1:53.77 200400186 1:47.89 48.48 1:47.89
5. Frederique STELTENPOOL Sbc2000 1:46.05 200400478 1:48.33 50.10 1:48.33
6. Maddy HENDRIKS Wzv NT 200401804 1:54.20 49.90 1:54.20
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Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
15-12-2013 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nils MULDER Sbc2000 1:43.36 200300049 1:41.95 48.82 1:41.95
2. Thomas TOLSMA Sbc2000 1:51.43 200300613 1:49.59 51.65 1:49.59
3. Tiemen TOLSMA Sbc2000 1:57.87 200300611 1:49.99 53.56 1:49.99
4. Jens DOOMEN O.Z. & P.C. De Warande 1:50.96 200300677 1:50.99 FJ1 51.57 1:50.99

Sam van DRUNEN AquAmigos 1:53.85 200301909 1:50.99 FJ2 53.11 1:50.99
6. Robbie van den BERG Sbc2000 1:57.89 200301427 1:51.29 53.26 1:51.29
7. Twan BERTENS Sbc2000 2:04.98 200301405 1:55.45 55.54 1:55.45
8. Sebastiaan JORISSEN zc AquaDream 1:59.48 200300675 1:57.93 56.60 1:57.93

DIS Levi MARTENS Sbc2000 1:57.73 200300615
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Wouter van GENT AquAmigos NT 200301043
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Sterre van 't LAND Sbc2000 2:10.08 200302015

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
15-12-2013 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joëlle STELTENPOOL Sbc2000 NT 200301302 1:44.55 46.92 1:44.55
2. Lizze MARTENS Sbc2000 NT 200301300 1:49.04 51.72 1:49.04
3. Shayen BAKX O.Z. & P.C. De Warande NT 200301252 1:50.46 52.62 1:50.46
4. Jade HOPPENBROUWERS Wzv NT 200301690 1:55.89 51.36 1:55.89
5. Zoey van OERS AquAmigos NT 200302396 2:03.55 56.08 2:03.55
6. Isabel van ALEBEEK Wzv NT 200301694 2:08.04 56.10 2:08.04
7. Meggie BAKKER Sbc2000 NT 200302962 2:08.80 55.42 2:08.80
8. Manon de HOOGT AquAmigos NT 200301374 2:10.65 1:01.65 2:10.65
9. Marit RIJKEN Wzv NT 200301536 2:19.88 1:01.06 2:19.88

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 6
15-12-2013 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Justin SLOOTWEG Sbc2000 2:47.08 200201407 2:37.70 35.86 1:16.82 2:37.70
2. Max EMBREGTS O.Z. & P.C. De Warande NT 200200583 2:56.83 39.33 1:27.16 2:56.83
3. Damian van ANDEL Zvdo'74 3:18.75 200200577 2:57.40 36.95 1:22.94 2:57.40
4. Dion STAAL O.Z. & P.C. De Warande 3:23.02 200200065 3:05.42 41.79 1:30.36 3:05.42
5. Tim VERHEESEN De Krabben NT 200202719 3:05.81 45.03 1:31.50 3:05.81
6. Rick de KORT Wzv NT 200203163 3:15.36 42.28 1:33.65 3:15.36

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
15-12-2013 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lotte KLERKX Wzv 3:42.16 200103154 3:06.43 40.45 1:27.93 3:06.43
2. Pernilla MULDER Sbc2000 3:26.43 200101142 3:21.10 42.39 1:34.20 3:21.10
3. Julia VERHOEVEN De Biesboschzwemmers 3:29.89 200100082 3:25.02 41.79 1:31.09 3:25.02
4. Jule FRANKEN AquAmigos NT 200204024 3:30.16 42.45 1:36.42 3:30.16
5. Britt BOOGAART De Krabben NT 200203756 3:31.62 44.37 1:37.14 3:31.62
6. Ilse van de POL De Biesboschzwemmers NT 200100192 3:32.10 43.51 3:32.10
7. Marit WESTERLAKEN Zvdo'74 NT 200200156 3:32.74 42.11 1:35.50 3:32.74
8. Manon van GEENE AquAmigos NT 200203546 3:37.22 46.70 1:43.86 3:37.22
9. Ymke van DONGEN AquAmigos NT 200202662 3:38.51 47.07 1:43.13 3:38.51

10. Temi KIVITS AquAmigos 3:58.01 200102146 3:41.18 45.59 1:41.80 3:41.18
11. Eline AKKERMANS Wzv 3:39.66 200100588 3:41.40 42.07 1:37.26 3:41.40
12. Elisabeth VERSCHURE O.Z. & P.C. De Warande NT 200100658 3:47.04 44.00 1:43.16 3:47.04
13. Femke GOLVERDINGEN De Biesboschzwemmers 3:57.14 200100258 3:51.84 47.52 1:47.50 3:51.84
14. Amy de VETH O.Z. & P.C. De Warande NT 200202536 3:55.26 47.02 1:46.03 3:55.26
15. Janneke GROENENBERG AquAmigos 4:03.78 200103466 4:04.82 49.26 1:51.02 4:04.82
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Programmanr. 15, Meisjes, 200m vlinderslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

16. Sabrina van den HOOVEN Wzv NT 200202782 4:06.40 55.24 2:00.68 4:06.40
17. Marte van BROEKHOVEN Wzv NT 200201888 4:08.29 52.68 1:57.35 4:08.29
18. Danine BESSELINK Zvdo'74 NT 200200450 4:16.01 53.69 1:58.75 4:16.01

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
15-12-2013 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rick EMBREGTS O.Z. & P.C. De Warande 3:10.00 200000449 2:47.83 35.00 1:17.37 2:47.83
2. Leendert PAANS De Biesboschzwemmers 2:55.30 200102805 3:02.20 38.20 1:27.17 3:02.20
3. Tom KRUIS De Biesboschzwemmers 3:16.20 200000059 3:03.64 38.82 1:26.70 3:03.64
4. Simon SCHMIDT De Biesboschzwemmers NT 200100029 3:04.33 39.60 1:28.63 3:04.33
5. Marco CHAMBON Wzv 3:50.81 200002827 3:13.68 39.74 1:29.26 3:13.68
6. Luc van DRUNEN AquAmigos NT 200103215 3:25.73 44.04 1:37.29 3:25.73
7. Edgar BROK AquAmigos 3:37.38 200000017 3:25.97 39.69 1:33.41 3:25.97
8. Marijn van KEULEN AquAmigos NT 200101855 3:43.02 46.39 1:43.45 3:43.02
9. Jeroen BECHTOLD AquAmigos NT 200102355 3:54.12 51.50 1:53.50 3:54.12

10. Stijn BERTENS Sbc2000 NT 200103425 4:26.03 52.59 1:59.65 4:26.03


